


CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

RUA JOSÉ ARRUDA DE SOUSA, SN - CENTRO - CEP: 58960-000 - BONITO DE SANTA FÉ/PB CNPJ: 12.722.468/0001-79

Tel: (83) 3490-1251 - Email: contato@cmbssf.pb.gov.br - Site: https://cmbssf.pb.gov.br/home/

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL

Nº: 2025.06.02-0001 - DATA: 02/06/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO NA ALIMENTAÇÃO DO BANCO DE LEGISLAÇÃO DO WEB SITE DA CÂMARA MUNICIPAL E ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA DE CONTROLE DE FROTA E COMBUSTÍVEL E INFORMAÇÃO MENSAL DO CONSUMO DE COMBUSTÍVEL AO TCE-PB PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ-PB.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Valor médio	Valor total
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO NA ALIMENTAÇÃO DO BANCO DE LEGISLAÇÃO DO WEB SITE DA CÂMARA MUNICIPAL (ATAS, REQUERIMENTOS, PROJETOS DE LEI, LEIS, DECRETOS, PORTARIAS, ATOS, REVOGAÇÕES, REQUERIMENTOS, INDICAÇÕES E OUTRAS MATÉRIAS REFERENTES AO LEGISLATIVO DA CASA) NO BANCO DE DADOS DA CÂMARA MUNICIPAL, DE ANOS ANTERIORES E LEGISLAÇÕES PASSADAS; E ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA DE CONTROLE DE FROTA E COMBUSTÍVEL E INFORMAÇÃO MENSAL DO CONSUMO DE COMBUSTÍVEL AO TCE-PB PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ-PB.	MÊS	7	1.648,36	11.538,52
TOTAL LOTE ÚNICO:					11.538,52
TOTAL GERAL:					11.538,52

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.

CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Bonito de Santa Fé-PB, 2 de Junho de 2025.

Laudivania Arruda Pires

Secretária


CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

RUA JOSÉ ARRUDA DE SOUSA, SN - CENTRO - CEP: 58960-000 - BONITO DE SANTA FÉ/PB CNPJ: 12.722.468/0001-79

Tel: (83) 3490-1251 - Email: contato@cmbssf.pb.gov.br - Site: https://cmbssf.pb.gov.br/home/

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA INICIAL

Nº: 2025.06.02-0001 - DATA: 02/06/2025

ITEM: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE ADMINISTRATIVO - UNID. MEDIDA.: MÊS

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI - CNPJ/CPF: 12039966000111	7	1.445,08	10.115,56
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	D LUIS BATISTA COSTA DE SOUSA - CNPJ/CPF: 41190686000108	7	1.500,00	10.500,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ALEX LACERDA DE CALDAS - CNPJ/CPF: 18144638000161	7	2.000,00	14.000,00

Quantidade de pesquisas: 3
Média de preço unit: 1.648,36
Média de preço unit: 11.538,52